[image: хвалово_герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта  2025 года                                                                                       № 28

Об утверждении
ПОРЯДКА (ПЛАНА) ДЕЙСТВИЙ ПО ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ АВАРИЙНЫХ СИТУАЦИЙ В СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ХВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (В ТОМ ЧИСЛЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ЭЛЕКТРОННОГО МОДЕЛИРОВАНИЯ АВАРИЙНЫХ СИТУАЦИЙ)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях безаварийного прохождения отопительных сезонов, руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок (План) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

         2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Провинция.Северо-Запад» (без приложения)  и разместить  на официальном сайте Хваловского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области http://hvalovskoe.ru в полном объеме.

[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                          П.П.Саутыч
image1.jpeg